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Wykaz zrealizowanych zamówień, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat,                    

przed upływem terminu składania ofert. 

 

Zadanie 1: Zakup i dostawa składanych stołów konferencyjnych 

 

L.p. Przedmiot zamówienia 

Odbiorca 

zamówienia 

nazwa (firma), adres 
(siedziba) Odbiorcy 

Data 

realizacji 

dd-mm-rrrr 

Wartość 

netto* 

Dokument 

potwierdzający, że 
umowy zostały 

wykonane 

należycie 

[strona oferty] 

1.      

 
 

 

2.      

 

3.      

 

4.     

 

5.     

 

…     

 

 

(*) Przy ocenie dokumentów składanych w celu oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu, w których wystąpi 
inna waluta niż złoty polski, Zamawiający do przeliczenia tej waluty na złote polskie zastosuje średni kurs tej waluty 

ogłoszony przez Narodowy Bank Polski w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu. W przypadku braku publikacji kursu 
tej waluty przez Narodowy Bank Polski w dniu, o którym mowa powyżej, Zamawiający zastosuje średni kurs tej waluty 
ostatnio ogłoszony przez Narodowy Bank Polski przed wyżej wymienionym dniem. 

W załączeniu przedkładam dokumenty potwierdzające, że ww. dostawy zostały wykonane w sposób należyty oraz 
wskazują, że zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone (np. protokoły 
bezusterkowej dostawy, referencje, etc.) 
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Zadanie 2: Zakup i dostawa krzeseł konferencyjnych 

L.p. Przedmiot zamówienia 

Odbiorca 

zamówienia 

nazwa (firma), adres 

(siedziba) Odbiorcy 

Data 

realizacji 

dd-mm-rrrr 

Wartość 

netto* 

Dokument 
potwierdzający, że 

umowy zostały 
wykonane 

należycie 

[strona oferty] 

1.      

 

 
 

2.      

 

3.      

 

4.     

 

5.     

 

…     

 

(*) Przy ocenie dokumentów składanych w celu oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu, w których wystąpi 
inna waluta niż złoty polski, Zamawiający do przeliczenia tej waluty na złote polskie zastosuje średni kurs tej waluty 
ogłoszony przez Narodowy Bank Polski w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu. W przypadku braku publikacji kursu 
tej waluty przez Narodowy Bank Polski w dniu, o którym mowa powyżej, Zamawiający zastosuje średni kurs tej waluty 
ostatnio ogłoszony przez Narodowy Bank Polski przed wyżej wymienionym dniem. 

W załączeniu przedkładam dokumenty potwierdzające, że ww. dostawy zostały wykonane w sposób należyty oraz 
wskazują, że zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone (np. protokoły 
bezusterkowej dostawy, referencje, etc.) 

 

 

 

 

 
miejscowość i data Pieczęć imienna i podpis przedstawiciela(i) Wykonawcy 

 


